
  

 Společnost Junior market s.r.o. Vás zve na výlet historickým motorovým vlakem na 

TTAANNKKOOVVÝÝ  DDEENN  VV  LLEEŠŠAANNEECCHH 
dne 1. září 2013 

 

 
 

Připravili jsme pro Vás jízdu historickým vlakem ve složení T458.1549 s os. vozy Balm a nově  opraveným cyklovozem Ds, které Vás bezpečně dovezou 

z Peček přes Kolín, Ledečko a Čerčany do Vojenského technického muzea v Lešanech (zast. Krhanice) a zpět. Zde se koná tradiční již 11. tankový den. A 

ti, kteří dávají přednost památkám před bojovou technikou, můžou náš vlak využít k výletu do Sázavského kláštera, Zlenic či Zbořeného Kostelce u Týnce 

n/S.,  projít naučnou stezku v Sázavě, Posázavskou stezku z Kamenného Přívozu, nebo si jen tak udělat výlet na kolech či výšlap do Posázaví. 
 
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ceny jízdenek od 20,- do 180,- Kč dle ujeté vzdálenosti (viz. JŘ), 

děti  6-15 let – sleva  50%.  

 

Vstup do muzea zdarma 

 

Prodej jízdenek pouze ve vlaku u průvodčího.  

 

Ve vlacích neplatí tarif ČD ani jiných dopravců. 

 

Další informace:  

http://www.juniormarket.cz 

http://www.vhu.cz 

 

 
 

 
 

město Zásmuky               obec Radim                obec Bečváry 

Pečky - Kolín – Ledečko - Čerčany - Jílové u Prahy   
 

T458.1 + 3xBalm + Ds 

       

 6:30  Pečky     18:45  

 6:57  Kolín  18:20  

 7:12  Ratboř  18:05  

 7:22  Bečváry  17:55  

 7:37  U. Janovice  17:41  

 8:17  Ledečko  17:16  

 8:23  Sázava  17:08  

 8:32  Samechov  16:58  

 8:43  Hvězdonice  16:48  

 9:10  Čerčany  16:35  

 9:21  Týnec n/S.  16:07  

 9:27  Krhanice  15:57  

 9:35  Jílové u Prahy  15:40  
 

 

 

 

 

                           Vlak zastavuje na znamení i na všech zastávkách! 

 

http://www.juniormarket.cz/

